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24 Ayuntarient

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Reclibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

PATRONATO DEL CENTRO DE DESARROLLO HUMANO INTEGRAL CENTENARIO
Estado de Situacién Financiera
Al 30 de Junio de 2022 y 2021

339,764
6,326
139,159
0

0
0
0

485,250

0

56,258
305,361
1,035,577
0
-765,582
0

0
0

631,615

1,116,865

310,928
6,323

cocooo

317,251

0

56,258
305,361
1,038,773
0
-765,582
0

0
0

634,811

952,061

(Pesos)

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Piazo de la Deuda Pubiica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Haclenda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de ia Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Aharro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios

Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

] enlaA i de ia H da Publica/Patrimonic

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarfc

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimopio

247,056

[=N=N=NeRe i)

247,056

coocoocoo

(1]

247,056

0
0

0

0

869,809
471,817
-1,854,390
0

0
2,252,382
0

0
0

869,809

1,116,865

CENJENQREQ

550,873

coococoooo

550,873

ococooooo

o

550,873

0
0
0
0
401,188
230,296
-2,084,686
0

0
2,255,578
0

0

0

401,188

952,061
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